СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
21 сентября 2023 года

г. Светлоград

№ 87

О внесении изменений в Положение об оплате труда главы Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 23 ноября 2017 года № 32

В соответствии с ч. 4 ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 29.12.2008 № 101-кз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления» Совет депутатов Петровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда главы Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 23 ноября 2017 года № 32 «Об утверждении Положения об оплате труда главы Петровского городского округа Ставропольского края» (с изменениями), следующие изменения:

1.1. В подпункте 4.6:

1.1.1. Слово «, поощрения» исключить.

1.1.2. Дополнить абзацем следующего содержания:

«Поощрения выплачиваются на основании распоряжения администрации Петровского городского округа Ставропольского края.».

1.2. В подпункте 4.7 слова «правовым актом Совета депутатов» заменить словами «правовым актом администрации».

1.3. В подпунктах 4.8, 4.9 слова «, поощрения» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2023 года.

Председатель Совета депутатов

Петровского городского округа

Ставропольского края

В.О. Лагунов
Глава Петровского

муниципального района

Ставропольского края

Н.В.Конкина
ПОДПИСНОЙ ЛИСТ

О подтверждении заочного решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края № 87 от 21 сентября 2023г. «О внесении изменений в Положение об оплате труда главы Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 23 ноября 2017 года № 32»

г. Светлоград

21 сентября 2023г.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	За/против
	Подпись

	1.
	Ануприенко Максим Алексеевич

	1.
	Апаназиди Александр Павлович

	2.
	Беда Александр Валерьевич

	3.
	Белик Владимир Антонович

	4.
	Бронников Александр Владимирович

	5.
	Зубцов Анатолий Николаевич

	6.
	Зубцова Наталья Викторовна

	7.
	Кабанова Лариса Александровна

	8.
	Клочков Николай Николаевич

	9.
	Круглов Никита Федорович

	10.
	Кузёма Владимир Николаевич

	11.
	Куницына Татьяна Ивановна

	12.
	Лагунов Вячеслав Олегович

	13.
	Лещенко Елена Николаевна

	14.
	Мироненко Александр Егорович

	15.
	Павловская Лариса Владимировна

	16.
	Пальцев Игорь Николаевич

	17.
	Пальцев Николай Николаевич

	18.
	Раджабов Умалат Камаладинович

	19.
	Редькин Виктор Васильевич

	20.
	Самарин Павел Николаевич

	21.
	Селеменев Александр Евгеньевич

	22.
	Черниговский Леонид Алексеевич

	23.
	Шевченко Иван Иванович